a závazek Příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením  a za podmínek
stanovených  touto  smlouvou.

2. Dotace  se poskytuje  na základě  podané  žádosti  o individuální  dotaci.

IV.  Výše  dotace,  účelové  určerí  dotace

4. Poskytovatel  podle  této  smlouvy  poskytne  Příjemci  individuální  dotaci  ve výši  3.800.000  Kč (slovy:

tři miliony  osm  set  tisíc  korun  českých)  účelově  určenou  na zajištění  provozu  sportovišt',  která  jsou

ke dni uzavření  této  smlouvy  ve vlastnictví  Příjemce,  a to po dobu  od O1.01.  do 30.06.2025.

2. Poskytovatel  se  zavazuje  poskytnout  Příjemci  dotaci  ve  výši  podle  odst.